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Joe  Austin507
GGA  - Suwanee

9.700 9.400 8.6009.300 9.0009.600 55.600
1 2 4 8T 1 2 1 

1 

Cooper Roberts511
North F lorida - Jax

9.500 9.000 9.00010.400 8.1007.900 53.900
3 5T 1 3T 7 5 2 

2 

A iden Dona ld510
Bayside

8.200 9.700 9.6009.000 8.3008.700 53.500
9 1 5 1 3* 4 3T

3T

Denver Pa tton505
ACE FL

8.000 9.300 9.0009.400 9.1008.700 53.500
10 3 2T 3T 3* 1 3T

3T

S axon Hollinsw orth508
Orlando Metro

9.600 9.000 8.9008.200 8.7009.000 53.400
2 5T 9 5T 2 3 5 

5 

Rodr igo M endoza512
GGA  - Suwanee

9.400 8.600 9.1009.400 7.9007.800 52.200
4 8 2T 2 8T 6T 6 

6 

Ishav Narayanan503
GGA  - Suwanee

8.300 9.200 8.8008.400 7.8008.100 50.600
8 4 8 7 6 8 7 

7 

Dylan Co llie r506
ACE PA

9.200 8.000 8.5008.500 7.9007.800 49.900
5 9 7 10 8T 6T 8 

8 

Elijah A r is tide502
F lorida F lips

8.900 8.700 8.9008.900 6.9007.000 49.300
6 7 6 5T 10 9 9 

9 

A iden M ichaud509
Apollo Gymnastics

8.400 5.700 8.6008.100 6.5008.300 45.600
7 10 10 8T 5 10 10 

10 
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LeoJohn Boucher III529
Yellow Jackets

10.300 9.900 8.80010.000 9.5009.800 58.300
1 3 1 6 1 1 1 

1 

O live r Kurtz513
Bayside

9.400 10.900 9.5009.700 9.3007.800 56.600
3 2 2 1 8 2T 2 

2 

Luke  F redr icks530
F lorida F lips

9.600 8.600 9.2009.300 8.5009.700 54.900
2 7T 3 2 2 4 3 

3 

Jacob Gleva518
Harbor C ity

8.100 11.000 8.4008.900 9.3009.100 54.800
8 1 7 8T 3 2T 4 

4 

W yatt S osa -Jones532
Apollo Gymnastics

8.800 9.700 8.9009.200 7.2008.400 52.200
4 4 4 4T 4 8 5 

5 

Anthony R iede l527
GGA  - Suwanee

8.500 9.400 9.1009.100 7.3008.100 51.500
5 6 5 3 6 7 6 

6 

Zach Boscan514
GGA  - Suwanee

7.200 9.500 8.6009.000 7.7007.500 49.500
9 5 6 7 9 6 7 

7 

Evan Bradfie ld519
Islands YMCA

8.300 8.600 8.9008.800 6.4008.300 49.300
7 7T 8 4T 5 9 8 

8 

A lonso M ontanez520
GGA  - Suwanee

8.400 8.000 8.4008.400 7.8007.900 48.900
6 9 9 8T 7 5 9 

9 
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Nathanie l V andervort541
Gulf  Coast

10.400 10.200 9.20010.600 10.40010.400 61.200
1 2 1 2 2 2 1 

1 

Evan M yers533
Gulf  Coast

9.000 10.800 9.00010.500 10.30010.300 59.900
7T 1 2 4T 3 3 2 

2 

Jay S chw enneker538
ACE FL

9.200 10.000 9.40010.200 10.00010.000 58.800
5 3 5 1 4 4 3 

3 

Pe te r Holihen537
Boundless Gymnastics

9.600 8.700 8.70010.400 10.60010.500 58.500
3T 7 3 9 1 1 4 

4 

Benjam in Ka le ta540
EVO  Gymnastics

9.800 9.300 8.9009.700 9.4008.900 56.000
2 5T 6 6 5 5 5 

5 

Brady S m ith539
EVO  Gymnastics

9.100 9.500 9.0009.400 9.0008.200 54.200
6 4 7 4T 7 7 6 

6 

Jim m y S te r ling536
North F lorida - Jax

9.000 8.600 8.80010.300 9.2007.800 53.700
7T 8 4 7T 9 6 7 

7 

M ichae l F r iedenbach534
Islands YMCA

9.600 9.300 8.8008.100 8.9008.500 53.200
3T 5T 8 7T 6 8 8 

8 

Isaac M ade iros535
Islands YMCA

6.400 8.100 9.1007.700 6.9008.000 46.200
10 9 9 3 8 9 9 

9 

M addox Goins945
Apollo Gymnastics

7.600 6.900 7.7007.500 5.2006.900 41.800
9 10 10 10 10 10 10 

10 
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T anner W hite548
Orlando Metro

9.200 9.900 8.70010.500 9.4009.900 57.600
5 2 2 6T 1 1 1 

1 

Anderson Baggs639
Orlando Metro

10.200 9.700 8.90010.200 8.8009.400 57.200
1 3 3 2T 3 5 2 

2 

M ike  Chop551
EVO  Gymnastics

9.700 10.700 8.90010.600 8.6008.000 56.500
2T 1 1 2T 7T 6 3 

3 

Roy Deng549
Sun Country

9.700 9.100 8.6009.200 8.9009.300 54.800
2T 6T 8 9 4 4 4 

4 

Ka iden Quillen550
ACE FL

9.400 8.500 8.7008.400 9.3009.800 54.100
4 8T 10 6T 2 2 5 

5 

Isaac S te inberg542
Sun Country

8.200 9.400 8.9009.500 9.1008.100 53.200
9 4 4 2T 6 3 6 

6 

Derek R ive ra547
Orlando Metro

8.800 9.200 8.8009.300 8.4008.000 52.500
6T 5 6T 5 7T 7 7 

7 

Em erson Grupp545
Apollo Gymnastics

8.400 9.100 8.4009.400 7.0009.200 51.500
8 6T 5 10 5 9T 8 

8 

A lex Ostrom544
Islands YMCA

8.800 8.000 9.2009.300 8.0007.800 51.100
6T 10 6T 1 9 8 9 

9 

Kaden Cobb546
North F lorida - Jax

8.000 8.500 8.7008.900 7.0007.500 48.600
10 8T 9 6T 10 9T 10 

10 
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Austin How ard563
Boundless Gymnastics

9.000 8.000 9.1009.200 8.6008.000 51.900
1 6 1 1 1T 1 1 

1 

Elijah Holihen566
Boundless Gymnastics

8.400 9.100 8.9008.300 8.3008.000 51.000
2 1 3 2 1T 2 2 

2 

R igoberto Guerre ro561
Gold Coast

7.700 8.400 8.4008.400 8.0007.500 48.400
4T 4 2 8 4 4 3 

3 

Aaron Back564
TNT

7.700 8.200 8.7007.900 8.1007.200 47.800
4T 5 7 3T 5 3 4 

4 

Daw son Gutow ski524
Harbor C ity

6.100 8.900 8.5008.000 6.9007.700 46.100
8 2 5T 6T 3 6T 5 

5 

T yle r  O rtiz565
Boundless Gymnastics

6.500 7.800 8.5008.000 6.9007.100 44.800
7 7 5T 6T 6 6T 6 

6 

Luke  Co llins567
Boundless Gymnastics

8.200 4.000 8.7007.100 7.6006.500 42.100
3 8 8 3T 8 5 7 

7 

Barre tt W hitehurst562
Islands YMCA

6.800 8.700 8.6008.100 0.0007.000 39.200
6 3 4 5 7 8 8 

8 
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F reddy Davis528
ACE FL

8.000 9.500 8.8009.500 7.2008.500 51.500
1 1 1 1 3 4 1 

1 

T r is tan Livingood543
Harbor C ity

7.400 9.300 8.5008.800 6.6009.000 49.600
2T 2 2 5T 1 5T 2 

2 

Jam es F rank571
Gold Coast

7.400 8.200 8.5008.600 7.9008.900 49.500
2T 5 4 5T 2 3 3 

3 

Becks S hum w ay568
Gold Coast

6.800 8.500 8.7008.300 8.2007.400 47.900
5 3 5 2T 4T 1 4 

4 

Nolan Kurtz569
Bayside

6.900 8.400 8.7007.400 8.0007.400 46.800
4 4 6 2T 4T 2 5 

5 

T r is tan Cooke572
Yellow Jackets

6.700 7.800 7.7008.700 6.6007.300 44.800
6 6 3 7 6 5T 6 

6 

Audr ic Goins944
Apollo Gymnastics

6.100 4.800 8.6006.100 5.8006.200 37.600
7 7 7 4 7 7 7 

7 
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1 ACE FL 5L 172.200 27.400 30.400 29.900 27.200 28.900 28.400

1T2 1 1 1 1

2 Boundless  Gym nastics 5L 161.400 27.000 25.800 27.900 26.700 26.500 27.500

43 5 2 2 2

3 GGA  - S uw anee 5L 161.200 27.600 28.300 27.800 27.000 25.800 24.700

31 3 3 3T 3

4 Is lands YM CA 5L 155.300 26.700 26.600 26.200 27.200 24.800 23.800

1T4 4 4 5 4

5 Harbor C ity 5L 150.500 21.600 29.200 25.700 25.400 25.800 22.800

55 2 5 3T 5
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1 Or lando M etro 5S 169.600 29.000 28.800 30.000 26.600 28.300 26.900

31 3 1 1 2

2 EVO Gym nastics 5S 166.700 28.600 29.500 29.700 26.800 25.100 27.000

22 1 2 3 1

3 Bays ide 5S 156.900 24.500 29.000 26.100 27.800 23.900 25.600

15 2 5 4 3

4 North F lor ida  -  Jax 5S 156.200 26.500 26.100 29.600 26.500 23.200 24.300

43 4 3 5 4

5 Apollo  Gym nastics 5S 149.300 25.600 24.500 26.700 25.900 25.900 20.700

54 5 4 2 5
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